Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение   детский сад «Аленушка» п. Шеманиха

__________________________________________________________________

                                                     Приказ

 от «12»   января 2026 г.                                                                         № 1

«Об утверждении плана мероприятий в рамках
Года единства народов России»

С целью исполнения Указа Президента РФ от 25.12.2025г. № 962 « О проведении в
Российской Федерации Года единства народов России»,укрепления национального
единства, мира и согласия между народами РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий в рамках Года единства народов России.
2.Создать раздел на официальном сайте до 20.01.2026
3.Разместить план мероприятий на сайте МАДОУ
4.Познакомить воспитателя с планом.
4.1 Воспитателям оформить информационные стенды для родителей.
4.2.Организовать работу по реализации плана.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего                                                О.Н.Седова

		2026-01-20T10:16:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "АЛЕНУШКА" П. ШЕМАНИХА
	Я являюсь автором этого документа